
~.1.Universidad Nacional de Salta

~.~l.~FACULTAD DE
J~.t·~IINGEI\lIERIA

Avda. Bolivia 5150 '0' 4400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLlCA ARGENTINA
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar Salta, 16 de Junio de 2009

408/09

Expte. N° 14.038/09

VISTO:

Que por Res. CS N° 632/08 se autoriza a los responsables de la Unidades de Gestión
(Facultades, Sedes Regionales y Rectorado) a otorgar horas extras al Personal de Apoyo
Universitario, hasta el monto de $ 2.000 (Pesos DOS MIL), durante el período diciembre 2008-julio
2009; teniendo en cuenta la necesidad de finalizar algunas tareas fuera de su horario habitual
durante el mes de mayo de 2009; atento que es procedente autorizar y solicitar la liquidación y
pago de horas extras a los citados agentes, y en uso de las atribuciones que le son propias,

/ EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

R E S U E LV E

ARTICULO 1°._ Autorizar la liquidación y pago de Horas Extras al Personal de Apoyo Universitario
de esta Facultad, que se detalla a continuación, en el contexto de la Res, CS N° 632/08, durante el
mes de Mayo.de 2009, hasta un máximo de tres (3) horas de trabajo diario:

DEPARTAMENTO BIBLIOTECA
MORUCHI, Pedro Renato DNI
RIVERA ZENTENO, Esperanza DNI
OPTO. DOCENCIA
VILLANUEVA, Mercedes A.

. IBAÑEZ ALVAREZ, Sonia

N° 22.254.528 Cat. 06 (43 - Hs)
N° 11.283.948 Cat. 05 (56 - Hs)

DNI N° 04.766.855 Cat. 03 (43 - Hs)
DNI N° 27.973.194 Cat. 07 (57 - Hs)

DEPARTAMENTO DE DESPACHO, CONSEJO Y COMISIONES
MARRUPE, Noemí Elizabet DNI N° 17.354.636 Cat. 06 (31 - Hs)

DPTO. COMPUTOS
LOBO, Luis Antonio DNI N° 17.581.058 Cat 05 (56 - Hs)

DEPARTAMENTO COMPRAS Y PATRIMONIO
GUITIAN, Silvina Maria DNI N° 23.118.725 Cat. 06 (57 - Hs)

TÉCNICO
GALCERAN, José Manuel DNI N° 11.115.435 Cat. 04 (43 - Hs)

PERSONAL DE MAESTRANZA
MOLlNA, Adriana Antonieta DNI N° 30.222.101 Cat. 07 (57- Hs)

ARTICULO 2°._ Imputar el gasto que demande la presente resolución a los fondos asignados por
Res. CS N° 632/08 (Inciso 1 - Fuente de Financiamiento 11 - Presupuesto 2009).

ARTICULO 3°._ Hágase saber y comuníquese a Dpto. Liquidaciones de Haberes, División Personal.~ r siga a Dirección General de Personal para su toma de razón y demás efectos.

~RAF

'ARI'Alr: ;·,~jnk-.I\ ," ,","'.:¿"Ora fl,1 rv k", , , ..•..
. SECRETARIA

FACULTADDE INGENIERIA

Ing. JO G rEUX ALMAZAN
DECANO

FACULTAD DE INGEN1E~IA


